АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2021 № 66

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

31.12.2013 № 346 «Об утверждении Положения о секторе
учета и отчетности управления делами Администрации

Сосновского муниципального района»

В связи с производственной необходимостью и в целях приведения в
соответствие с действующим законодательством Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 31.12.2013 № 346 «Об утверждении Положения о секторе
учета и отчетности управления делами Администрации Сосновского муниципального
района» – отменить.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин